
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 27.07.24 23:25:20

info@ctd.cz
416 734 218

YEALINK VC210 - CP900

Cena celkem: 30 250 Kč
 (bez DPH: 25 000 Kč)
Běžná cena: 33 275 Kč
Ušetříte: 3 025 Kč
Kód zboží: TLIYEA1027
Part No.: 10001155
Záruka: 1 roky / roků
Stav: Nové zboží

Popis

Yealink VC210 - CP900

Set webové kamery a reproduktoru je ideálním řešením pro videokonference v menších místnostech. Webkamera s 4K
rozlišením 3840 x 2160 obrazových bodů a zorným polem 120° zajišťuje kvalitní přenos obrazu. Pro připojení k monitoru
nebo televizi slouží HDMI port, připojení k internetu je pak možné realizovat jak bezdrátově pomocí technologie Wi-Fi, tak
drátově skrze RJ-45 port. Pro ukládání snímků obrazovky nebo záznamů z videokonferencí je k dispozici interní úložiště o
velikosti 16 GB. Pro připojení externího úložiště pak slouží dva USB 2.0 porty. Samozřejmostí je audio výstup pro připojení
reproduktorů nebo sluchátek. Jako operační systém byl zvolen Android 9.0.
Bezdrátový konferenční reproduktor založený na technologii Bluetooth nabízí výkon 3 W a šest vestavěných mikrofonů,
které snímají zvuk ze všech směrů až do vzdálenosti 2 m. Vestavěná dobíjecí baterie s kapacitou 2450 mAh zajistí až 12
hodin hovoru. Připojení je realizováno bezdrátově pomocí Bluetooth, nebo skrze USB kabel. Potěší také funkce pro potlačení
ozvěny a nežádoucího okolního hluku. Na horní straně reproduktoru se nachází celkem osm dotykových tlačítek, která
umožňují mimo jiné ovládat hlasitost, ztlumit mikrofon nebo přijmout hovor.

Součástí balení je prodlužovací USB kabel, dálkový ovladač VCR20, krytka webkamery, HDMI kabel, napájecí adaptér a dva
kabely s konektory RJ-45.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Webová kamera VC210
Rozlišení: 3840 x 2160 px
Maximální rozlišení videa: 4K při 30 fps
Rozhraní: Wi-Fi, Bluetooth, 1 x HDMI, 2 x USB 2.0, 1 x RJ45, 1 x audio výstup
Kapacita interní paměti: 16 GB
Napájení: PoE adaptér
Rozměry: 300 x 86,6 x 70 mm
Barva: šedá - černá



Reproduktor CP900
Rozhraní: USB 2.0, Bluetooth
Délka kabelu: 90 cm
Výkon: 3 W RMS
Vestavěný mikrofon: ano
Kapacita baterie: 2450 mAh
Rozměry: 132,5 x 132,5 x 35,5 mm
Hmotnost: 320 g
Barva: šedá - černá


